
[ www.i.cz ] Česká republika strana [ 1 ] z 1

ICZ e-spis®

Veřejnoprávní původci musí dle usnanovení § 9b zákona č. 365/2000 Sb. 
o informačních systémech veřejné správy, v platném znění, vést evidenci 
vydaných ověřených výstupů. Záznamy o jednotlivých výpisech je nutné uchovávat 
dle předpisů pro spisovou službu a archivnictví, a to ve stanovené formě a rozsahu. 
Pro tyto účely společnost ICZ vytvořila modulární funkcionalitu k systému elektronické 
spisové služby, která právě tuto řádnou evidenci umožní, a to komunikací dvou 
systémů.

[ ROZSAH INTEGRACE SYSTÉMŮ ]

Uživatelé pracují v aplikaci CzechPoint@office, tak jak jsou běžně zvyklí. 
V určeném momentě si CzP vyžádá přidělení čísla jednacího ze systému ICZ 
e-spis®. Přidělené číslo jednací CzP využije k řádnému dokončení žádosti. Po 
vytvoření výstupu CzP zašle předem určenou sadu data metadat, jejich součástí 
může být i konkrétní výpis, systému ICZ e-spis® k uložení a řádnému uchování.  
Takto pracovat je možné s:

• výpisy z obchodního rejstříku 

• výpisy z katastru nemovitostí 

• výpisy z živnostenského rejstříku 

• výpisy z evidence Rejstříku trestů 

• výpisy z insolvenčního rejstříku 

• výpisy ze základních registrů 

• opisy z evidence přestupků 

• podáními dle živnostenského zákona

• výpisy nebo opisy z Rejstříku trestů

• výpisy z bodového hodnocení řidiče 

• výstupy ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

• podáními do registru ISOH 

• opisy z evidence přestupků 

TECHNOLOGIE ŘEŠENÍ

Integrace ESS ICZ ICZ e-spis® je 

vybudována na rozhraní 602XML 

WebService.

602XML WebService je popis rozhraní 

pro vytvoření webové služby, 

která slouží jako prostředník mezi 

programem 602XML Filler a spisovou 

službou. Účelem je standardizovat 

přihlašování do systému, předávání 

a zpracování dat. 

P R O D U K T O V Ý  L I S T

MODUL VYTVOŘENÝ PRO ÚČELY SNADNÉ A RYCHLÉ EVIDENCE VÝPISŮ VYDANÝCH 
Z APLIKACE CZECHPOINT@OFFICE DO ELEKTRONICKÉHO SYSTÉMU SPISOVÉ SLUŽBY 
ICZ E-SPIS®.

Pro elektronický systém spisové služby ICZ e-spis® existuje také možnost využití „Přímé 
integrace aplikace CzechPoint@office“, která umožňuje nejen evidenci výpisů vydaných 
aplikací CzechPoint, ale také kompletní obsluhu aplikace CzechPoint, včetně zadávaní 
požadavků, prostřednictvím elektronického systému spisové služby ICZ e-spis®

OBCHODNÍ KONTAKT

ICZ a.s. Na hřebenech II 1718/10
 140 00  Praha 4
WEB:  www.iczgroup.com 
E-MAIL:  marketing@i.cz

[ www.iczgroup.com ] Česká republika strana [ 1 ] z 1

CZECH POINT@OFFICE - VÝPISY

ELEKTRONICKÝ SYSTÉM SPISOVÉ SLUŽBY


